F.EJ.SR. SERVIÇO DE PROTOiSOLO ÊffitJIU 30-tffl-2821 89:51 0:32297 2/2

^^ânva/Mi Q/fífÀ/m/ci^ux/dci ^iita/n^cia^ de (^^o- ^Hxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 843/2021

aêüfiJB

CD
C/5

São Roque, 19 de março de 2021.
^d-UJ

Cd

Excelentíssimo Senhor Prefeito, S°
oj .2^
c ^
c o
Q) o

CM O

ro i
Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios g|

CO •—
CD <D
(D i_

Ü

serviço de limpeza e roçada da Escola Municipal Iracema Viliaça, í|
localizada na Rua Professor Vicente Júlio de Oliveira, n° 10, no bairro 8|
Jardim Viflaça. Como atestam as imagens anexas, a vegetação do prédio <S

UJ I
público encontra-se em crescimento avançado. ^ g

05
00

o CT

a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de líi §
O CO

2
(Õ
£

— CD
C-P
0

de Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar <S

Na certeza de que dispensará especial atenção

?o, renovan

elevada estima e de distinta consideração.
0

Atenciosamente, ^ 1

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DÍEGO COSTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 19/03/2021 -17:13 3485/2021/AO

o m
"D o
0 (O

S '0

g c
.£ o
O) o

'̂ ânia/y<i ^á,la/n<}lay (^^Má/uxi. de (§aa
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

SsíSSê

CD
CO

^ CO
^UJ
r: hL

CO

§:a£:
coP
pi—

cvj.5^
c "CJ
® o

csj o

5 g
cj E
CO t
(j)3
CO c
co
co <D
CD i_
'í ca

f-i
C/) 0)
OB
oro

Si
< 03

UJ £
^ 3
^ O
2 O
05
0 $

o D-
(3 9
tu o

j_ ca

a|
S ro
<D^

E-P
15 E

o CO
•D ü
CO (/)

.E 'to
CO m